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为深入贯彻习近平总书记关于信访工作重要指示精神，进一步畅通信访渠道，及时解决信访问题，维护群众合法权益，根据中央和省委关于领导干部接待群众来访工作规定，

按照市委、市政府领导要求，现将2021年第四季度各开发区、区县（市）和48个市直单位主要领导信访接待日安排情况在《郑州日报》予以公布。

2021年9月30日

关于开发区、区县（市）和市直单位2021年第四季度党政领导信访接待日安排情况的公告

单位

宣传部

统战部

总工会

中级法院

发展改革委

科技局

教育局

工信局

民族宗教局

民政局

司法局

卫健委

财政局

人社局

资源规划局

生态环境局

城建局

税务局

住房保障局

交通局

城管局

农 委

水利局

林业局

商务局

文化广电和旅游局

姓名

王丽艳

王 丽

王玉红

李广湖

杨东方

夏 扬

楚惠东

范建勋

杜敏生

冯明杰

司久贵

张文艳

赵新民

李德耀

吴江涛

王春晓

耿勇军

张 涛

赵红军

翟 政

李雪生

樊惠林

韩俊远

梁远森

司同义

张 波

李 芳

职务

常务副部长

常务副部长

党组副书记、常务副主席

党组副书记、副院长

党组书记、主任

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党委书记、局长

二级巡视员

党组书记、局长

党组书记、局长

党组副书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党委书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、主任

党组书记

局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

10月

13

11

15

12

4、12

22

22

3、18

14

15

11

12

18

8

15

14、26

28

11

12

8

8

26

8

9

13

9

21

11月

4

4

15

2

7

15

19

4、21

15

17

1

12

18

1

15

5、17、29

25

1

9

1

5

22

1

2

9

10

5、22

12月

2、30

2

15

7

3、29

20

16

8、25

8

17

6

15

21

1

15

9、21、31

30

6

7

1

3

17

1

2

13

13

7、22

单位

巩义市

登封市

新密市

荥阳市

新郑市

中牟县

中原区

二七区

金水区

管城区

惠济区

上街区

航空港区

经开区

高新区

郑东新区

姓名

袁聚平

张东辉

王鸿勋

陈耀宗

陈春梅

程 洋

杨金军

王效光

马志峰

马宏伟

潘开名

刘 利

乔 耸

李晓雷

陈红民

苏建设

张红伟

张艳华

虎 强

张艳敏

魏 东

丁文霞

宋 洁

李 兵

张俊峰

樊福太

李小虎

张红军

孙建功

牛瑞华

职务

市委书记

市长

市委书记

市长

市委书记

市长

市委书记

市长

市委书记

市长

县委书记

县长

区委书记

区长

区委书记

区长

区委书记

代区长

区委书记

区长

区委书记

区长

区委书记

区长

党工委书记

党工委书记

管委会主任

管委会主任

党工委书记

管委会主任

10月

29

15

13

27

8

18

13

26

26

12

16

26

14

28

15

29

15

29

15

22

9

15

13

27

12

15

29

13

26

15

11月

30

16

10

24

8

18

3

18

23

9

16

26

11

25

12

26

12

26

5

19

1

16

10

24

5

19

10

26

15

12月

31

15

15

29

8

17

7

21

21

9

16

27

9

23

10

24

10

24

3

17

1

16

8

22

3

17

8

24

15

单位

应急局

金融局

审计局

国资委

市场监管局

体育局

统计局

粮食和储备局

医保局

人防办

文物局

园林局

大数据局

政务办

老干部局

外事办

供销社

妇 联

残 联

烟草局

供电公司

退役军人事务局

姓名

任立公

杨迎辉

刘啸峰

曹东锋

吴凤军

李红轩

陈平山

郝 伟

李文岭

杜建强

魏宁娣

史启新

任 伟

辛绍河

郭程明

王 新

李建国

潘新红

张 杰

马斐颖

张群保

蒋中民

程乐园

刘长义

李建伟

职务

党委书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党委书记、主任

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记

局长

党组书记、局长

党组书记

局长

党组书记、主任

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、局长

党组书记、主任

市委组织部副部长、
局长

主任

党组书记、主任

党组书记、主席

党组书记、理事长

党组书记、局长、经理

党委书记、副总经理

党委副书记、总经理

党组书记、局长

10月

8

20

8、9

18

1、12

8

10、22

11、23

11

9

11

8

9

9、19、28

29

8

20

9、15、
22、29

1、2、3、8

15

8

8、18、27

8

13

13

11月

1

17

1、2

3、19

6

1

4、16、28

5、17、29

2

2、15

8、18

1

2

8、17、26

26

5

10

5、12、
19、26

1

15

1

5、16、25

1

10

9

12月

1

15

1、2

5、21

1、26

1

10、22

11、23

1

2、15

9、23

1

2

7、16、27

31

1

15

3、10、17、
24、31

1

15

1

6、15、24

1

8

8

（上接一版）为高质量发展蓄势集能。要从严整改中央生态环境
保护督察交办问题，统筹做好秋冬季污染防治，持续改善生态环
境质量。要推进“三项工程一项管理”提速增效，推动巩固拓展脱
贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接，解决好“一老一小一青壮”民生

问题，让广大群众拥有更多幸福感。要高度重视国庆期间安全生
产，紧盯防汛、交通、旅游、消防等领域，压实安全责任链条、落细
各项管控措施，确保群众度过一个欢乐祥和的节日。

会议要求，全市政府系统要擦亮担责担难担险的鲜明底

色，躬身入局、担当实干，带头讲政治、提能力、转作风、一线
干、促廉洁，沉到底发现问题，静下心研究政策，出实招解决难
题，全力以赴完成全年目标任务。

李喜安、吴福民、史占勇、马义中、陈宏伟参加会议。

市政协召开党组（扩大）会议

为实现党代会确定任务
广泛凝聚人心汇聚力量

（上接一版）会议深入学习贯彻习近平总书记关于
河南及郑州系列重要讲话和指示精神，全面总结
市十一次党代会以来的工作，明确了未来五年指
导思想、目标任务和主要举措，是指导郑州今后一
个时期经济社会发展和党的建设的行动纲领。

张延明提出，市十二次党代会绘就了郑州发
展的新蓝图，对政协工作提出了新的更高要求，
全市政协系统要充分认识市十二次党代会的重
大意义，把学习宣传贯彻党代会精神作为当前和
今后一个时期重要政治任务抓紧抓好，通过多种
形式，实现学习全覆盖，引导全市各级政协组织、

政协各参加单位和广大政协委员迅速把思想和
行动统一到党代会精神上来。要以党代会精神
为指导，充分发挥专门协商机构的职能作用，认
真履行政治协商、民主监督、参政议政三项职
能，为实现党代会确定的目标任务广泛凝聚人
心、凝聚智慧、凝聚力量。要抓好当前各项工
作，确保全年任务圆满完成，同时注重总结、加
强研究，及早谋划明年的工作，努力在国家中心
城市现代化建设新征程中谱写政协新篇章，为
中原更加出彩、中部地区崛起、黄河流域生态保
护和高质量发展作出新的更大贡献。

市委政法委：

准确把握党代会内涵实质
锻造高素质专业化干部队伍

（上接一版）是一次振奋精神、鼓舞斗志的
大会，将对我市经济社会各项事业高质量
发展产生重大深远影响。

杜新军表示，要始终把政治建设摆在
首位，持续加强思想建设，努力锻造具备
领导现代化建设能力的高素质专业化干
部队伍，坚持不懈加强基层党组织建设，
推动作风建设常态长效，从严抓好党风廉
政建设。全市上下各级各部门要把学习
贯彻市第十二次党代会精神作为当前和
今后一段时期的重要政治任务，准确把握

党代会的内涵和实质，把思想和行动统一
到党代会确定的目标和任务上来，坚决扛
起历史赋予的重任，以坚定的信念、昂扬
的斗志、务实的举措，向党和人民交出满
意答卷。

会议还对近期重点领域风险化解
工作进行再动员再部署，杜新军要求，
各 级 各 部 门 要 真 正 担 负 起 保 安 全、护
稳 定 的 职 责 ，确 保 全 市 社 会 大 局 安 全
稳定。

副市长马义中参加会议。 市委组织部：

对标对表党代会决策部署
推动组织工作高质量发展

（上接一版）是郑州经历特大暴雨灾害和新冠疫情冲击
之后、全面加快恢复重建、阔步迈向现代化建设新征程
的关键节点上，召开的一次具有全局性、历史性意义的
会议，要在学深学透上下功夫，原原本本学习，掌握精
髓要义，切实增强学习贯彻的政治自觉、思想自觉、行
动自觉。

会议强调，要对标对表党代会决策部署，科学谋划
组织工作高质量发展的系统举措，特别是干部队伍、基
层组织、科技创新和人才问题，推动组织工作与经济发
展同频共振、深度融合；要统筹抓好当前工作，特别是
党代会精神的教育培训、党建引领灾后恢复重建、科技
创新和人才发展、换届后领导班子建设等，高质量完成
各项任务，向市委交上一份满意答卷。

市纪委监委：

打造让党放心的精兵铁军
保障党代会目标落地见效

（上接一版）抓机遇、造优势、谋发展的具体举
措，清醒认识市委一以贯之从严管党治党的
信心决心，迅速把思想和行动统一到市十二
次党代会精神上来；要明确方向，扛稳责任，
胸怀“国之大者”，站稳人民立场，聚焦高质量
发展主题主线，充分发挥监督保障执行、促进
完善发展作用；要聚焦重点、加压奋进，以强
有力的政治监督保障全市发展大局，抓实抓
细专项监督，持之以恒纠四风树新风，高标准

推进案件查办工作，全面启动十二届市委巡
察工作，持续营造廉洁氛围，高质量推进当前
各项工作。

路云要求，全市纪检监察干部要讲政治、提
素能、敢担当、守规矩，以铁肩担道义的责任感，
在把握大势中知责、在风险挑战中担责、在真抓
实干中履责，打造让党放心、人民信赖的精兵铁
军，保障党中央决策部署和党代会目标任务迅
速落地见效。

市委办公厅：

在国家中心城市现代化建设新征程中发挥更大作用
（上接一版）迈向国家中心城市现代化建设新征
程关键时期召开的一次重要会议，明确了国家
中心城市现代化建设的指导思想、目标任务、主
要举措，是一次前瞻未来、认清方向的重要会
议，是一次认清形势、明确工作重点的重要会
议，是一次统一思想、凝聚合力的重要会议。

牛卫国要求，要切实把思想和行动统一
到党代会的各项决策部署上来，步调一致、
自觉行动、担当作为。要充分领会党代会精
神实质，把握好会议提出的“六个显著提升”

“五个重大问题”“十项主要举措”，从政治上

理解把握会议提出的新思想、新观点、新要
求，学出政治站位、政治方向和政治担当。
要强化工作落实，认真组织开展党代会精神
宣讲活动，让党代会精神入脑入心，以之为
基本遵循，紧紧围绕市党代会的重大决策部
署，加强课题研究，紧密结合工作实际，创新
举措、担当作为，切实推进中央、省委、市委
决策部署落地落实，在推进郑州国家中心城
市现代化建设新征程中发挥更大作用，努力
为中原更加绚丽出彩、中部地区崛起、黄河
流域生态保护和高质量发展作出更大贡献。

市政府召开第三次全体（扩大）会议

全力冲刺 加压奋进 确保完成年度目标任务
市人大常委会召开党组（扩大）会议

全面贯彻党代会精神
推进人大工作创新发展

（上接一版）在我市“十四五”开局起步、开启现代化建
设新征程的关键时期召开的一次十分重要的会议。大
会科学谋划了郑州未来五年乃至到本世纪中叶的发展
蓝图，选举产生了新一届市委和市纪委领导班子，必将
凝聚起广大干部群众建功新时代、奋进新征程的思想
共识和磅礴力量，对于团结动员全市上下凝心聚力加
快郑州国家中心城市现代化建设具有重要意义。要提
高思想认识，把思想和行动统一到大会精神上来，统一
到对当前形势分析判断和对未来工作部署要求上来，
更好地服从服务大局，为全面实现大会既定的各项目
标任务作出积极贡献。

会议强调，要全面学习贯彻，扎实推进人大工作创
新发展，常委会党组、机关党组和各级人大机关要紧密
结合人大工作实际，快速组织好各项学习活动，全面掀
起学习会议精神的热潮，切实把会议精神转化为发展
动力和实绩实效。要坚持全过程人民民主，高起点谋
划好立法、监督、重大事项决定等工作，及时有效助推
市委安排部署落地落实。要全面加强党建工作，推动
党史学习教育走深走实，强化基层党组织建设，深化机
关精神文明建设，持续改进机关作风、提高队伍素质、
增强机关凝聚力，为加快郑州国家中心城市现代化建
设贡献人大力量。


